


	
		
			
				
					Переключить навигацию
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                        2024 Март


            
            
                	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	26
	27
	28
	29
	

1
Афиша Март

	2
	

3
Спектакль «Улитка Марина и сахарный слон»

Праздничный вечер, посвященный Международному женскому дню в ансамбле народного танца «Гармония»

	4
	5
	6
	7
	

8
Дом культуры не работает

	

9
День открытых дверей

	10

	11
	12
	13
	14
	

15
Автор крылатых мелодий

	

16
«Широкая Масленица»

Спектакль театральной студии «Недрама» — «Веснушка — хохотушка»

Ретро-танцы

Вечерняя дискотека

	17

	

18
Выставка творческих работ студентов Академии живописи и изящных искусств Сергея Андрияки, посвященная Дню работника культуры РФ

	19
	20
	21
	22
	

23
Фестиваль народного творчества и промысла «Весна — красна»

«По страницам любимых оперетт Имре Кальмана».

	24

	25
	26
	27
	28
	29
	

30
Холмс и Ватсон или этюд в махровых штанах

	31
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		Искать:
		
	
	
		
					
	
	
		
					
	


			


							
					Переключить боковую панель и навигацию
					
					
					
				
					

	



	

    
	

ДК "Нагорный"

> 404. Страница не найдена
		
		


	
		

			
				
					Ой! Страница не найдена.

				
				
					Похоже, что по этому адресу ничего не найдено. Возможно, стоит попробовать воспользоваться поиском?


					


	
		Искать:
	
	
	Поиск



				

			
		
	





		





		
		
		



			
			
				
				
				
				+7(495)682-42-22 доб. 3076 
+7(495)682-42-22 доб. 3078 
+7(495)682-42-22 доб. 3077
 

Москва, 115230, 
Электролитный проезд, дом 3, корпус 1.


© ДК Нагорный, 2023 
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